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BCbOro Anda CNEUIANbHOCTI:
43 (1290 479 811 | 172 307
OBOB'AA3KOBI HABYAIIbHI AUCLUMNNIHU
CMELJANBHOCTI: 31 | 930 | 307 623 | 101 206
BUBIPKOBI HABYAINbHI AUCLUMNNIHU
CMELIANBHOCTI: 12 | 360 | 172 188 | 71 101
1. CMiNbHI gUCUUnIIHA CNELUIANBHOCTI
43 (1290 479 811 | 172 307
1.1. OBOB'A3KOBI HABYAINbHI gucuunmniHun
31 | 930 | 307 623 | 101 206
1.1.1. UAKN gucuunnid, Wwo »oPMYKOTb
3ArANlIbHOHAYKOBI KOMNETEHTHOCTI TA 21 | 630 | 206 424 | 43 163
VHIBEPCANLHI HABUYKY [OCIOHUKA
1 |lHo3emMHa moBa Ans akageMidHuX uinen, yactuHa 1 1 |3an| 4 |120| 60 60 60 . M
4
2 |®inocodisi i meTogonoris Hayku 1 |Eka| 3 | 90 | 30 60 | 15 15 |1 5 Ko
1
3 |IHO3eMHa MOBa ANg akageMiyvHuX Linen, YactmHa 2 2 |Ek3a| 4 |120| 60 60 60 . M
4
4 |MpodeciiHa neparorika 2 |3an| 3 | 90 | 30 60 | 15 15 |1 5 nio
1
5 |AkagemivyHe nianpMEMHNLTBO 3 (3an| 4 |120| 26 94 | 13 13 |1 ) MO
1
6 |[eparoriyHa npakTuka MpB| 3 |3an| 3 | 90 90 nio
1.1.2. UUKN gUucuuvniid, wo ®OPMYIOTb
®AXOBI KOMMNETEHTHOCTI 10 | 300 | 101 199 | 58 43
7 |CeiTornagHi Ta MeTogonoriyHi npobnemu 1 (Ek3a| 4 |120| 30 90 | 15 15 |1 TrK
NpaBopO3yMiHHS 12
8 |3aranbHoTeopeTnyHi 0coBNMBOCTI AOCNIAXEHb Y NPaBi 2 |Eka| 3 | 90 | 45 45 | 30 15 |2 5 TNK
1
9 |lMNpaBoBa rnobanicTuka 3 |[Ek3a| 3 | 90 | 26 64 | 13 13 |1 5 TNK
1
1.2. gMcumnniHu 3A BUBOPOM CTYOEHTA
9 |270] 142 128 | 56 86
1.2.5. HABYANbHI AUCLUNIIHA IHLLKUX
OCBITHIX MPOrPAM 9 |270] 142 128 | 56 86
10 |1. Oucumnnidim ansa Bu6opy 3 |3an| 3 90 | 52 38 | 26 26 |2 . Kreq
2




1 2 3 5 6 7 8 | 9] 10 | 11 | 12 | 13 14 15 | 16 17
11 |1.1 OinoBa iHO3eMHa MoBa 3an| 3 90 | 26 64 26 ) IM
2
12 |1.2 Ncuxonoris TBOPYOCTI Ta BUHaXiAHWLTBA 3an| 3 | 90 | 26 64 | 13 13 |1 5 Tnn
1
13 |1.3 YnpaBniHHA HayKOBMMW NpoeKTamu Ban| 3 | 90 | 26 64 | 13 13 |1 ) MO
1
14 |1.4 TexHonoris opopMNEHHS rPaHTOBUX 3asBOK Ta 3an| 3 | 90 | 26 64 | 13 13 |1 MMM
naTeHTHUX npas 12
15 |1.5 Putopuka 3an| 3 | 90 | 26 64 26 5 TNK
2
16 |1.6 CyyacHa iHBEHTMKa Yy HayKOBO-AOCNIOHIN 3an| 3 | 90 | 26 64 | 13 13 |1 MO
isNbHOCTI 12
17 |1.7 BigkpuTi HaykoBi MpaKTWKm Ban| 3 | 90 | 26 64 | 13 13 |1 5 CKiA
1
18 |1.8 AkagemiuyHa JOBPOYECHICTb i SIKICTb OCBITU 3an| 3 | 90 | 26 64 | 13 13 |1 ) no
1
19 |1.9 MeTogonoris NigroToBkU HaykoBmx Ny6nikawin 3an| 3 90 | 26 64 | 13 13 |1 5 no
1
20 |1.10 AkicTb BMLOT OCBITU ((POPMYBaHHS BHYTPILLIHIX Ban| 3 | 90 | 26 64 | 13 13 |1 MMM
cuctem 3abe3neyeHHs sIKoCTi) 12
21 |2. Oucuunniim ans Bu6opy Ek3| 6 |180| 90 90 | 30 60 |2 . KA
4
22 |2.1 MNpobnemun agmiHicTpaTMBHOrO Npasa Ta npoLecy Eka| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 s Al
2
23 |2.2 Npobnemu iHchopmauiiHoro npasa Eka| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 5 Al
2
24 |2.3 MNpobnemu ciHaHcoBOro npasa Eka| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 5 All
2
25 |2.4 MeTofonoriyHi 3acagu icTOpUKo-NpaBoBUX Eka| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 TNK
LOCNiaXeHb 2 3
26 |2.5 CyyvacHi koHuUenuii npaBa Ek3| 3 90 | 45 45 | 15 30 |1 s TNK
2
27 |2.6 MNpobnemu dinocodcbko-NpaBoBMX HayKOBUX Eka| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 TMK
LOCNiaKeHb 2 3
28 |2.7 EHumknonegis cinocodii npasa Ek3| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 5 TNK
2
29 |2.8 MNpobnemun feoHToMOrii Npasa Eks| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 s TNK
2
30 |2.9 AkTyanbHi nUTaHHA Teopii Ta NpakTUKK y ranyasi Eka| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 Krn
KpVMiHanbHoro npaea 2 3
31 |2.10 AKTyanbHi NUTaHHS Teopii Ta NPaKTUKKL y ranysi Eks| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 Knn
KpUMiHonorii 2 3
32 |2.1 AKTyanbHi NUTaHHA Teopil Ta NpakTUKK y ranyasi Eka| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 Krn
KpUMiHanbHO-BUKOHABYOro npaea 2 3
33 |2.2 AKTyanbHi NUTaHHS Teopii Ta NpaKkTukK y ranysi Ek3| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 Knn
KpuMiHanbHoro npouecy 2 3
34 |2.3 AKTyanbHi NMTaHHA Teopil Ta NPaKTUKK y ranyasi Eks| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 Krn
KPUMIHanICTKv Ta onepaTMBHO-PO3LLYKOBOI AiSNbHOCT] 2 3
35 |2.4 AKTyanbHi NUTaHHS Teopii Ta NPaKTVKK y ranyasi Eka| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 Knn
Cy[AO0BOI eKkcrnepTuan 2 3
36 |2.5 AKTyarbHi NUTaHHS UMBINLHOTO Npasa Eka| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 5 unn
2
37 |2.6 AkTyanbHi NUTaHHs TPyAOBOro npasa Exks| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 5 unn
2
38 |2.7 AkTyanbHi nuTaHHs 3060B'A3ansLHOro npasa Eka| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 s unn
2
39 |2.8 CBiTOBI TeHAEHLUIT po3BUTKY aAMiHICTpaTUBHO- Exk3| 3 90 | 45 45 | 15 30 |1 Al
NpaBoBOi HayKu 2 3
40 |2.9 MpakTnkym 3 HaykoBO-AoCMiAHOT poboTK y ranysi | MM 3an| 3 | 90 | 45 45 45 Al
agMiHicTpaTMBHOMO npasa 3 3
41 |2.20 Cy4acHi MexaHi3mMu1 3ax1cTy npaBs NoANHU Eka| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 5 TNK
2
42 |2.1 MpakTukym 3 HaykoBO-AoCHiAHOT poboTun y ranysi | MM Ban| 3 | 90 | 45 45 45 TNK
Teopii npasa 3 3
43 |2.2 dinocodcbKko-topranYHa KynbTypa HayKoBOro Eka| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 TNK
TEKCTY 5 3
44 |2.3 MNpakTukym 3 HaykoBo-AocnigHoi poboTu y ranysi | MM Ban| 3 | 90 | 45 45 45 TNK
dinocodii npasa 3 3
45 |2.4 lNpaBoBa CTaTUCTUKA Y KPUMIHOMOTIYHUX Ta Eka| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 Krn
KPUMiHanNbHO-NPaBOBUX AOCHIAXEHHAX 2 3
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46 |2.5 MpakTnkym 3 HaykoBO-gocniaHOT poboTn y ranysi (MM | 4 |3an| 3 | 90 | 45 45 45 Krn
KpUMiHanbHoro npasa 3 3

47 |2.6 MeTogonoriyHi OCHOBM NpoTuAii 3noymHam y cdepi 4 |Ek3| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 Knn
€KOHOMIKM 2 3

48 |2.7 MpakTukym 3 HaykoBo-AocnigHoi pobotny ranysi |MM| 4 [3an| 3 | 90 | 45 45 45 Krn
KpUMiHansHOro npowecy 3 3

49 (2.8 NMpobnemu NpaBoBOi OXOPOHYU Cy6'eKTiB 4 |Eksa| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 unn
rocnogapcbKkoi fissnbHOCTI 2 3

50 |2.9 AKTyarnbHi NUTaHHs JOrOBIPHUX Ta NO3a[0roBIPHNX 4 |Ek3| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 unn
3000B'A3aHb 2 3

51 |2.30 CyyacHi TeHAeHLUii po3BWTKY rocrnofapCcbkoro MM| 4 |Eka| 3 | 90 | 45 45 | 15 30 |1 unn
npaea 5 3
1.3. AuCUMnnIHM BINIbHOIO BUBOPY
ACHMIPAHTA 3 90 | 30 60 | 15 15
1.2.5. HABYAJIIbHI AUCUUNNIHU IHLWLIKX
OCBITHIX NPOrPAM 3 19030 60 | 15 15

52 |3. OucuunniHa BinbHOro BUGopy acnipaHTa 4 (3an| 3 | 90 | 30 60 | 15 15 |1 5 Krnng

1

lNMpumimka: Bci 3aniku dughepeHuitiogaHi

lonsi KP i PIP : 8epxHe 3Ha4YeHHs -

Ta6nuusa nigcyMmkiB no cemecTpax HaBYanbHOro NraHy

(6e3 gucumnniH umkny disMyHo-pekpeauiiHoro Ta gakynbTaTUBHOIO Tuny)

Kiribkicmb pobim, HUXHE 3Ha4YeHHs - IX cymMapHa mpuearsicme.

Po3noain no cemectpax 1 cem.|2 ceM.|3 ceMm.4 cem.|5 cem.|6 cem.|7 cem.|8 cem. Bcboro

9.081 MNpaBo

KpeauTis BCbOro 3a nnaHoM 11 10 13 9 43

MpakTUKyM y BUAINEHUX TUXHSIX 3@ MNaHoOM (Kpeamtn)

KpeauTiB npakTuku (kpiMm HaBYanbHOI) 3a NnaHoM 3 3

IcnuTie BCbOro 2 2 1 1 6

3anikis BCbOro 1 1 2 1 5

Beworo ropuk 330 | 300 | 390 | 270 1290

Bcboro roguH nekuin 3a TxaeHb 200 | 3,00 | 400 | 3,00 12

Bcboro roanH nabopaTopHuX 3a TUXOEHb 0 0 0 0

Bcboro roauH NpakTUYHUX 3a TWXKAEHD 600 | 6,00 | 400 | 500 21

Bcboro roguH ayauTopHUX 3a TWKAEHb 800 | 9,00 | 800 | 800 33
lMidcucmema "Hae4anbHi nnaHu"  07.09.22 BapiaHm 1 081 00 dokmop ¢pirnocodpir 2022 p.s.




